PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.12.2011

№ 1635
	О внесении изменений                      в Порядок предоставления субсидий субъектам                          малого и среднего
предпринимательства

на возмещение части                         затрат, связанных                          с реализацией работ

в области энергосбережения
и повышения энергетической
эффективности, в том числе
в рамках энергосервисных
договоров (контрактов), утвержденный
постановлением

администрации города

от 17.10.2011 № 1376

В целях оказания поддержки субъектам малого и                         среднего предпринимательства, реализующим работы в области                     энергосбережения и повышения энергетической эффективности, в том числе в рамках энергосервисных договоров (контрактов),
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с реализацией работ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, в том числе в рамках энергосервисных договоров (контрактов), (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации города от 17.10.2011 № 1376, следующие изменения:

1.1.в пункте 1.3  раздела I цифры «20» заменить цифрами «50»;

1.2.пункт 5.1 раздела V Порядка изложить в следующей редакции:

«5.1.Для получения субсидий субъекты МиСП предоставляют      в уполномоченный орган  в срок не позднее 20 декабря 2011 г.  заявку по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном          печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента            официального опубликования, за исключением подпункта 1.1            пункта 1.

Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.10.2011.

И.о. главы города

                   В.П.Шанин
_1183356867.doc
[image: image1.png]